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Viite: Lausuntopyyntö osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta
Asia: Hämeenkyrö, Kyröskosken viheralueiden asemakaavamuutosten osallistumis- ja arviointisuunnitelma

Pirkanmaan liitolta pyydetään lausuntoa Kyröskosken viheralueiden asemakaavamuutosten osallistumis- ja
arviointisuunnitelmasta 28.10.2024 mennessä.
Pirkanmaan liitto on tutustunut aineistoon ja toteaa, että ei anna lausuntoa asiasta.

Pirkanmaan liiton puolesta
Tampereella 3.10.2024

Annu Piesanen
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Hei,

Hämeenkyrön kunta on pyytänyt Pirkanmaan ELY-keskukselta lausuntoa hankkeesta Kyröskosken
viheralueiden asemakaavamuutosten vireilletulo sekä osallistumis- ja arvioins uunni tel ma .  ELY -
keskuksella ei ole asiasta lausua vaa.

Pirkanmaan ELY-keskus varaa mahdollisuuden lausuntoon hankkeen tulevissa vaiheissa.

Ystävällisin terveisin

Olli Järveläinen
Ylitarkastaja
olli.jarvelainen@ely-keskus.fi
0295 036 065, vaihde 0295 036 000

Rakennettu ympäristö -yksikkö
Pirkanmaan ELY-keskus, Yliopistonkatu 38, 33100 Tampere
https://www.ely-keskus.fi/ely-pirkanmaa

Tämä viesti on tarkoitettu ainoastaan henkilölle tai yhteisölle, jolle se kuuluu. Viesti saattaa sisältää luottamuksellista
tietoa. Jos olet saanut viestin erehdyksessä, sinulla ei ole siihen käyttöoikeutta. Tässä tapauksessa ilmoita siitä
lähettäjälle ja poista viesti postilaatikostasi.
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Hämeenkyrön kunta
Kirjaamo
Härkikuja 7
39100 Hämeenkyrö

kirjaamo@hameenkyro.fi

Lausuntopyyntönne 25.9.2024

HÄMEENKYRÖ, KYRÖSKOSKEN VIHERALUEIDEN ASEMAKAAVAMUUTOKSET,
OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA

Pirkanmaan maakuntamuseolta pyydetään lausuntoa otsikon mukaisesta kaava-
hankkeesta. Suunnittelualueena on kolme pienehköä aluetta Kyröskosken taajamas-
sa. Alue 1 sijaitsee Kaartotiellä ja alue 2 Alasentiellä. Näillä alueilla tavoitteena on
muuttaa rakentumattomat tontit puistoalueeksi. Alue 3 sijaitsee Eteläntiellä, missä ta-
voitteena on liittää osa virkistysalueesta erillispientalotonttiin ja poistaa ohjeellinen ul-
koilureitti. Tutustuttuaan hankkeen osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan (OAS) alu-
eellinen vastuumuseo toteaa seuraavaa.

Suunnittelualueilta ei tunneta kiinteitä muinaisjäännöksiä eikä muita kulttuuriperin-
tökohteita. Hämeenkyrön keskustan alueella on tehty yleiskaavatasoinen muinais-
jäännösinventointi vuonna 2017 (Mikroliitti Oy). Kaava-alue 3 on tarkastettu Etelän-
tien itäpään asemakaavamuutosalueen arkeologisessa inventoinnissa (Mikroliitti Oy,
2019). Aiemmin tutkimattomat kaava-alueet 1 ja 2 ovat pinta-alaltaan hyvin pieniä,
ja myös niiden arkeologista potentiaalia voidaan pitää vähäisenä. Pirkanmaan maa-
kuntamuseo ei edellytä alueiden arkeologista inventointia. Jos kaavaprosessin yh-
teydessä tulee kuitenkin tietoa tai havaintoja mahdollisista arkeologisista kohteista,
esimerkiksi kivirakenteiden jäännöksistä tai maakuopista, tulee niistä viipymättä olla
yhteydessä maakuntamuseoon.

Alueen 1 osalta aineistoissa tulisi mainita, että alue on osa Kyröskosken tehdasyhdys-
kunnan asuinalueet -nimistä maakunnallisesti merkittävä rakennettua kulttuuriympä-
ristöä (Pirkanmaan maakunnallisesti arvokkaat rakennetut kulttuuriympäristöt 2016,
Pirkanmaan liitto) ja Yläharjun kulttuurihistoriallisesti arvokasta aluekokonaisuutta
(Kyröskoski, Hämeenkyrö, rakennusinventointi, Pirkanmaan maakuntamuseo, 2001).
Yläharju on Kyröskosken paperitehtaan työntekijöilleen perustama tiiviisti rakennettu
asuinalue, jonka rakennuskanta muodostuu pääosin 1800-luvun lopun ja 1900-luvun
alkupuolen asuin- ja talousrakennuksista. Alue tulisi kaavakartalla varustaa merkin-
nällä, joka varmistaa alueen arvojen säilymisen ja alueen perinteiseen ilmeeseen so-
pivan viherrakentamisen. Muilta osin, koska suunnittelualueet ovat hyvin suppeita,
niillä ei sijaitse kulttuurihistoriallisesti arvokkaita rakennuksia, eikä tavoitteiden voida
katsoa uhkaavan rakennetun ympäristön tai maiseman arvoja, alueellisella vastuu-
museolla ei ole hankkeesta huomautettavaa.

PIRKANMAAN MAAKUNTAMUSEO Museokeskus Vapriikki,

Alaverstaanraitti 5, 33101 Tampere. Puh. 040 6730784. Fax: 03 5656 5141

Sähköposti: pirkanmaan.maakuntamuseo@tampere.fi www.vapriikki.fi
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Kulttuuriympäristöpäällikkö Anna Lyyra-Seppänen

Tutkija Vadim Adel

Tiedoksi: Pirkanmaan liitto; Pirkanmaan ELY-keskus/Y-vastuualue/Yhdyskunnat ja luonto;

Museovirasto/Kulttuuriympäristöpalvelut
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Moi

Sähköllä ei lausuttavaa, koska on Elenian jakelualuetta.
Pilvi voi kommentoida kaukolämmön osalta asiaa.

T:
Samu Kulo
Leppäkosken Sähkö Oy | verkonsuunnittelija
+358(0)44 750 3368
samu.kulo@leppakoski.fi
www.leppakoski.fi

Lähettäjä: LEP Asiakaspalvelu <asiakaspalvelu@leppakoski.fi>
Lähetetty: keskiviikko 25. syyskuuta 2024 10.32
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----------------------------------------------------
Lähettäjä: anna-maria.niilo-rama@hameenkyro.fi
Lähetysaika: ke, 25. syys 2024, klo 09.28
Vastaanottajat:
CC:
Aihe: Lausuntopyyntö Hämeenkyrön Kyröskosken viheralueiden asemakaavamuutokset

Hei,

pyydämme mahdollista lausuntoanne Hämeenkyrön Kyröskosken viheralueiden
asemakaavamuutosten osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta 28.10.2024 mennessä. Liitteenä
lausuntopyyntö ja oas.

Terveisin Anna-Maria Niilo-Rämä








